Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

51-го  очередного заседания  Собрания
депутатов Алатырского  района

шестого   созыва

29 апреля 2020  года                                                                                                          № 51/02
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 27.02.2012 года № 14/6 «О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, расположенным на территории Алатырского района и г. Алатырь Чувашской Республики"
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2011 г. N 580 "О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Чувашской Республики" (с изменениями от 22.01.2014 г., от 28.10.2015 г., от 19.12.2016г., от 28.04.2018г. и от 13.02.2020г.), со статьей 23 Устава Алатырского района и в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района решило:
1. Внести  в решение Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва от 27 февраля 2012 г. N 14/6 "О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, расположенным на территории Алатырского района и г. Алатырь Чувашской Республики" следующие изменения:

- строку 7 таблицы пункта 4 приложения № 1 к решению изложить в следующе редакции:
«
	Субъекты малого и среднего предпринимательства
	0,4

             »
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и налогам, земельным и имущественным отношениям и вопросам агропромышленного комплекса.

Глава Алатырского района – председатель
Собрания депутатов Алатырского района                                                                 А.Ю. Смирнов